




**Městský
úřad**
Lysá nad
Labem

Městský úřad Lysá nad Labem
Kancelář MěÚ
Husovo náměstí 23/1
289 22 Lysá nad Labem
Datová schránka: 5adasau
www.mestolysa.cz

Spis. zn.: MULNL-KÚ/153/2024/Koč
Číslo jednací: MULNL-KÚ/153-1/2024/Koč
Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný
Telefon: +420 325 510 221
E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz
Lysá nad Labem 17. 1. 2024



Vážený pane 

dne 2. 1. 2024 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Všechny záznamy z povodňové knihy povodňové komise města Lysá nad Labem v rozmezí od 22. 12. 2023 do 31. 12. 2023.*
- 2) Všechny záznamy z povodňové knihy povodňové komise ORP Lysá nad Labem v rozmezí od 22. 12. 2023 do 31. 12. 2023.*

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji:

- 1) Viz příloha.
- 2) Vydáno Rozhodnutí o částečném odmítnutí informace č. j. MULNL-KÚ/153-2/2024/Koč.

Mgr. Robert Šťastný
tajemník městského úřadu